[image: image1.png]

仁化县农业机械事务中心

关于转发《广东省2024-2026年农机购置与

应用补贴实施方案》通知的函

各镇（街）：

为切实做好2024-2026年中央财政农机购置补贴工作，现将《农业农村部办公厅、财政部办公厅关于印发（2024-2026年农机购置与应用补贴实施意见）的通知》（粤农农规【2024】13号）、广东省农业农村厅公告【2024】第58号关于《广东省2024-2026年农机购置与应用补贴机具补贴额一览表（2024）第一批》的公告转发给你们，请按通知要求认真贯彻执行。

附件1.《农业农村部办公厅、财政部办公厅关于印发（2024-2026年农机购置与应用补贴实施意见）的通知

2.广东省农业农村厅公告【2024】第58号关于《广东省2024-2026年农机购置与应用补贴机具补贴额一览表（2024）第一批》的公告

（此页无正文）

[image: image2.png]

仁化县农业机械事务中心

2024年12月29日

（联系人：莫新林  联系电话：13727558989）